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Dzianina minky, jednolita
struktura, różowa brak

Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1111

Producent Mikatextiles

Opis produktu
Dzianina Minky DOTS to miękka pluszowa tkanina popularnie zwana MINKY. TKANINA PRZYJAZNA DLA DZIECKA - CERTYFIKAT
PRZYJAZNY DLA DZIECKA KOLOR różowy AZALIA (jaśniejsza fuksja) Doskonale nadaje się do szycia odzieży dziecięcej,
zabawek, poduszek, przytulanek czy kocyków. Dodatkowe informacje o tkaninie: Szerokość tkaniny 155 cm tkanina
jednostronna Gramatura 380 gram na m2 Prać w 30 stopniach Nie wybielać Cena za 1 metr Nie należy używać płynów do
płukania ani wybielaczy w procesie prania wyrobów gotowych. Wymiary wzoru w opisie są podane orientacyjnie, aby łatwiej
wyobrazić sobie materiał. Wymiary wzoru i kolory na zdjęciu mogą sie lekko różnić od tych w rzeczywistości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Róż
Szerokość materiału: 121cm – 150cm
Zastosowanie: Bluzki / Koszule , Sportowe , Sukienki / Spódnice

Dzianiny o mieszanym składzie
Dzianiny o mieszanym składzie

To specyficzne materiały, które łączą w sobie wszystkie najlepsze cechy włókien
naturalnych i syntetycznych. 

Dzianiny mieszane są bardzo przyjemne w dotyku i gwarantują odpowiednią cyrkulację
powietrza, zupełnie jak dzianiny pochodzenia naturalnego, a dzięki dodatkowi sztucznych
włókien wiskozy, lycry czy poliestru zyskują pożądaną elastyczność, połysk lub inne
właściwości.

Dzianiny o mieszanym składzie są doskonałym rozwiązaniem dla tych osób, które szukają
kompromisu, chcąc mieć materiały dobrej jakości i kupić je w niskich cenach. Dzianiny te
wdzięcznie podszywają się pod prawdziwą wełnę, są doskonałym rozwiązaniem dla tych

wygenerowano w programie shopGold

https://mikatextiles.com/dzianina-minky-jednolita-struktura-rozowa-brak-p-13444.html


 

osób, które na wspomniany materiał mają alergię. Ponadto dzianiny o mieszanym składzie
są też prostsze w konserwacji niż naturalne dzianiny.

Oferujemy szeroki wybór dzianin mieszanych, różniących się między sobą składem oraz
ilością dostępnych wzorów i kolorów.

Zadzwoń lub napisz do nas, doradzimy Ci oraz wyślemy zdjęcia pozycji, które mogą Cie interesować.
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